
2024-01-28 2024-01-28 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

07.72 - PC MU-3479 HERNANDEZ GARCIA, ALEJANDRO ESP 09 C SanJavier Team 11-03-2023 Yecla 07.72

07.74 - PC MU-3223 BELMONTE GARCIA, ALVARO ESP 09 CA Murcia PDS Group 11-03-2023 Yecla 1945 07.74

07.76 - PC MU-19381 GARCIA ARIAS, GABRIEL ESP 09 ADA Yeclano 23-12-2023 Petrer 555 07.76

07.89 - PC MU-22680 RUIZ ALCARAZ, ROBERTO ESP 09 C SanJavier Team 11-03-2023 Yecla 07.89

08.19 - PC MU-21 GONZÁLEZ CANICIO, PASCUAL ESP 09 A.C. Jumilla 11-03-2023 Yecla 1243 08.19

08.20 - PC MU-4547 DE PACO CALATRAVA, MIGUEL ESP 09 UCAM-Cartagena 25-02-2023 Cartagena 08.20

08.22 - PC MU-1340 RAJA DEL CASTILLO, ARTURO ESP 09 UCAM-Cartagena 25-02-2023 Cartagena 08.22

08.25 - PC MU-1369 ARACIL SANCHEZ, JAVIER ESP 10 CA Murcia PDS Group 11-03-2023 Yecla 1908 08.25

08.33 - PC MU-3929 PUERTA DURAN, DANIEL ESP 09 Cehegin Atletismo 04-03-2023 Jumilla 155 08.33

08.42 - PC MU-449 ALCARAZ LOPEZ, JORGE ESP 09 C SanJavier Team 11-03-2023 Yecla 08.42

08.43 - PC MU-19250 ABELLAN MOLINA, PABLO ESP 10 Atletismo Alhama 26-02-2023 Cartagena 5 08.43

08.46 - PC MU-21066 ROMERO ZARAGOZA, ALVARO ESP 09 Nogalte-Hogar Lumbreras 12-02-2023 Alhama De Murcia 08.46

08.49 - PC MU-4225 GARCIA MARTINEZ, PABLO ESP 10 UCAM-Cartagena 26-02-2023 Cartagena 08.49

08.50 - PC MU-4809 LOPEZ OLIVA, ALVARO ESP 09 CA Murcia PDS Group 12-02-2023 Alhama De Murcia 08.50

08.56 - PC MU-4512 GIL MANRESA, SERGIO ESP 09 UCAM-Cartagena 25-02-2023 Cartagena 08.56

08.58 - PC MU-3691 CARRION SABATER, SEBASTIAN ESP 09 CA Murcia PDS Group 12-02-2023 Alhama De Murcia 871 08.58

08.58 - PC MU-4515 URREA GARCÍA, RAÚL ESP 09 UCAM-Cartagena 04-03-2023 Jumilla 08.58

08.72 - PC MU-3848 CAMPOS PELLICER, RICARDO ESP 09 Grupo Alcaraz 12-02-2023 Alhama De Murcia 08.72

08.76 - PC MU-18279 GOMEZ MARTINEZ, RICARDO ESP 09 UCAM-Cartagena 25-02-2023 Cartagena 08.76

08.84 - PC MU-4881 ASENJO GARCIA, PABLO ESP 09 C SanJavier Team 25-02-2023 Cartagena 08.84

08.92 - PC MU-20610 HERNANDEZ OLMOS, TOMAS ALEMAYEHU ESP 09 Atletismo Aguilas 04-03-2023 Jumilla 08.92

09.22 - PC MU-4607 MADRID ADAN, RUBEN ESP 09 F.Alamo CjRural Regional 04-03-2023 Jumilla 938 09.22

09.30 - PC MU-19267 MUNUERA GARCÍA, MARIO ESP 09 Atletismo Alhama 12-02-2023 Alhama De Murcia 09.30

09.35 - PC MU-446 EL FARH DAHMANI, RIYAD ESP 10 F.Alamo CjRural Regional 04-03-2023 Jumilla 949 09.35

09.39 - PC MU-907 GOMEZ LOPEZ, SAMUEL NICOLAS ESP 10 C SanJavier Team 11-03-2023 Yecla 09.39

09.58 - PC MU-4656 BELHAJ BELHAJ, NASRELLAH MAR 10 F.Alamo CjRural Regional 04-03-2023 Jumilla 948 09.58

09.67 - PC MU-545 EL FARH , ADAM ESP 10 F.Alamo CjRural Regional 12-02-2023 Alhama De Murcia 947 09.67

09.74 - PC MU-20656 GARCIA LOPEZ, MARCO ESP 10 UCAM-Cartagena 12-02-2023 Alhama De Murcia 09.74

10.56 - PC MU-22905 NAGHMOUCH , BILAL MAR 10 Gestaner Atlética Alcantarilla 26-02-2023 Cartagena 2428 10.56

MU-5268 DE MAYA GARCIA, MANUEL ESP 09 Cehegin Atletismo 182

MU-4270 GARCÍA RUIZ, ANTONIO ESP 09 Atletismo Alhama

MU-5154 LOPEZ FARELL, AITOR ESP 10 ADA Yeclano

MU-6078 MIQUEL GONZALEZ, ENRIQUE ESP 09 C SanJavier Team

MU-5252 PALAO MARTINEZ, ABEL ESP 10 ADA Yeclano

MU-3660 ROSIQUE FERNÁNDEZ, ÁNGEL ESP 10 Gestaner Atlética Alcantarilla 2468 10.45

MU-6143 SAURA VILLENA, NOAH ESP 10 C SanJavier Team

MU-6080 SOSA MARTINEZ, RUBEN ESP 09 C SanJavier Team

MU-6093 ZAPATA NAVARRO, ISMAEL ESP 09 C SanJavier Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

07.32 - PC MU-23137 SANCHEZ ROMAN, EDUARDO ESP 08 Gestaner Atlética Alcantarilla 13-01-2024 Alhama De Murcia 2478 07.32 07.32

07.41 - PC MU-22681 TORAL SIERRA, ALVARO ESP 08 C SanJavier Team 16-12-2023 LoRca 07.41 07.47

07.44 - PC MU-3244 PARDO PEREZ, SANTIAGO ESP 07 C SanJavier Team 13-01-2024 Alhama De Murcia 07.44 07.44

07.49 - PC MU-4523 AVILÉS SEGURA, GERMÁN ESP 07 UCAM-Cartagena 13-01-2024 Alhama De Murcia 07.49 07.49

07.53 - PC MU-20960 GRIMALDEZ MATUTE, MARTIN ESP 08 UCAM-Cartagena 13-01-2024 Alhama De Murcia 07.53 07.53

07.65 - PC MU-20288 LOPEZ ORTEGA, JOAQUIN ESP 07 Cehegin Atletismo 16-12-2023 LoRca 172 07.65 07.85

07.69 - PC MU-18964 RUIZ IZQUIERDO, ADRIAN ESP 07 Gestaner Atlética Alcantarilla 16-12-2023 LoRca 7675 07.69

07.72 - PC MU-15875 TORRES LLÁMAS, SERGIO ESP 07 Caravaca de la Cruz 16-12-2023 LoRca 07.72

07.82 - PC MU-1339 DIAZ TRASANTE, ARIEL ESP 08 UCAM-Cartagena 04-03-2023 Jumilla 07.82

07.82 - PC MU-1839 SAURA NAVARRO, GONZALO ESP 08 Grupo Alcaraz 11-03-2023 Yecla 07.82

07.83 - PC MU-2417 LORENZO MINA, PEDRO ESP 08 ADA Yeclano 11-03-2023 Yecla 468 07.83

07.91 - PC MU-5140 PAREDES GARCÍA, ADRIÁN ESP 08 Atletismo Alhama 16-12-2023 LoRca 07.91

07.92 - PC MU-250 ROMERO MARTINEZ, CARLOS ESP 08 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 07.92

07.98 - PC MU-3486 PUJANTE SANCHEZ, ALVARO ESP 08 C SanJavier Team 13-01-2024 Alhama De Murcia 07.98 07.98

08.00 - PC MU-2877 GARCÍA SUEIRAS, DANIEL ESP 08 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 08.00 08.18

08.12 - PC MU-2344 OLMOS GONZÁLEZ, IVÁN ESP 08 Atletismo Alhama 11-03-2023 Yecla 08.12

08.46 - PC MU-20065 IBAÑEZ TORRES, ROBERTO ESP 08 Caravaca de la Cruz 04-03-2023 Jumilla 08.44

MU-5834 AVILES ESTACA, JAIME ESP 08 CA Murcia PDS Group

MU-18855 GARCÍA RICO, ALEJANDRO ESP 08 Caravaca de la Cruz 08.91

MU-5763 GONZÁLEZ GÓMEZ, PABLO ESP 08 A.C. Jumilla

MU-22354 MONTOYA ROMERA, DAVID ESP 07 Atletismo Alhama 09.87

MU-20070 REINA ROMERA, MANUEL ESP 08 Caravaca de la Cruz 09.18

MU-5783 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ANTONIO ESP 08 Gestaner Atlética Alcantarilla

MU-5807 SOTO BERNAL, SAMUEL ESP 07 UCAM-Cartagena

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:23.08 - PCMU-23137 SANCHEZ ROMAN, EDUARDO ESP 08 Gestaner Atlética Alcantarilla 14-01-2024 Alhama De Murcia 2478 00:23.08 00:23.08

00:24.15 - PCMU-22681 TORAL SIERRA, ALVARO ESP 08 C SanJavier Team 16-12-2023 LoRca 00:24.15

00:24.43 - PCMU-2417 LORENZO MINA, PEDRO ESP 08 ADA Yeclano 14-01-2024 Alhama De Murcia 468 00:24.43 00:24.43

00:24.45 - PCMU-3244 PARDO PEREZ, SANTIAGO ESP 07 C SanJavier Team 16-12-2023 LoRca 00:24.45

00:26.13 - PCMU-20288 LOPEZ ORTEGA, JOAQUIN ESP 07 Cehegin Atletismo 18-02-2023 Jumilla 172 00:26.13

00:26.23 - PCMU-2344 OLMOS GONZÁLEZ, IVÁN ESP 08 Atletismo Alhama 16-12-2023 LoRca 00:26.23

MU-5834 AVILES ESTACA, JAIME ESP 08 CA Murcia PDS Group

MU-4523 AVILÉS SEGURA, GERMÁN ESP 07 UCAM-Cartagena

MU-2877 GARCÍA SUEIRAS, DANIEL ESP 08 UCAM-Cartagena

MU-5763 GONZÁLEZ GÓMEZ, PABLO ESP 08 A.C. Jumilla

MU-22095 HASSOUNI DAOUDI, RAYAN ESP 08 Atletismo Alhama

MU-3486 PUJANTE SANCHEZ, ALVARO ESP 08 C SanJavier Team

MU-250 ROMERO MARTINEZ, CARLOS ESP 08 UCAM-Cartagena

MU-5783 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ANTONIO ESP 08 Gestaner Atlética Alcantarilla

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:39.75 - PCMU-3479 HERNANDEZ GARCIA, ALEJANDRO ESP 09 C SanJavier Team 04-06-2023 Jumilla 00:39.75

00:40.14 - PCMU-19381 GARCIA ARIAS, GABRIEL ESP 09 ADA Yeclano 04-06-2023 Jumilla 555 00:40.14

00:42.51 - PCMU-3691 CARRION SABATER, SEBASTIAN ESP 09 CA Murcia PDS Group 04-06-2023 Jumilla 871 00:42.51

00:42.72 - PCMU-4547 DE PACO CALATRAVA, MIGUEL ESP 09 UCAM-Cartagena 22-01-2023 Cartagena 00:42.72

00:42.85 - PCMU-449 ALCARAZ LOPEZ, JORGE ESP 09 C SanJavier Team 04-06-2023 Jumilla 00:42.85

00:42.98 - PCMU-21 GONZÁLEZ CANICIO, PASCUAL ESP 09 A.C. Jumilla 27-05-2023 Cartagena 1243 00:42.98

00:43.25 - PCMU-3929 PUERTA DURAN, DANIEL ESP 09 Cehegin Atletismo 04-06-2023 Jumilla 155 00:43.25

00:44.60 - PCMU-3848 CAMPOS PELLICER, RICARDO ESP 09 Grupo Alcaraz 23-04-2023 LoRca 00:44.60

00:45.72 - PCMU-4881 ASENJO GARCIA, PABLO ESP 09 C SanJavier Team 07-05-2023 LoRca 00:45.72

00:46.78 - PCMU-4809 LOPEZ OLIVA, ALVARO ESP 09 CA Murcia PDS Group 12-02-2023 Alhama De Murcia 00:46.78

MU-1369 ARACIL SANCHEZ, JAVIER ESP 10 CA Murcia PDS Group 1908

MU-3223 BELMONTE GARCIA, ALVARO ESP 09 CA Murcia PDS Group 1945

MU-22672 CAMPILLO VALDES, PELAYO ESP 10 C SanJavier Team

MU-5268 DE MAYA GARCIA, MANUEL ESP 09 Cehegin Atletismo 182

MU-20656 GARCIA LOPEZ, MARCO ESP 10 UCAM-Cartagena

MU-907 GOMEZ LOPEZ, SAMUEL NICOLAS ESP 10 C SanJavier Team

MU-20079 GONZALEZ RUIZ, JESUS ESP 10 Gestaner Atlética Alcantarilla 2437

MU-5154 LOPEZ FARELL, AITOR ESP 10 ADA Yeclano

MU-6078 MIQUEL GONZALEZ, ENRIQUE ESP 09 C SanJavier Team

MU-19491 NICOLAS MARTINEZ, ALVARO ESP 09 CA Murcia PDS Group 1940

MU-2340 OLMOS GONZÁLEZ, CARLOS ESP 10 Atletismo Alhama

MU-3659 ROSIQUE FERNÁNDEZ, DIEGO ESP 09 Gestaner Atlética Alcantarilla 2465

MU-6143 SAURA VILLENA, NOAH ESP 10 C SanJavier Team

Control Sub16 y Sub18 - Disco

Fecha Inicio Fecha Fin 

60m MASC. AL CM

60m MASC. AL LM

200m MASC. AL LM

300m MASC. AL CM

EN ROJO ATLETAS NO ADMITIDOS



MU-6080 SOSA MARTINEZ, RUBEN ESP 09 C SanJavier Team

MU-6093 ZAPATA NAVARRO, ISMAEL ESP 09 C SanJavier Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:49.05 - PCMU-22407 MARTINEZ RUIZ, RAUL ESP 07 Gestaner Atlética Alcantarilla 09-07-2023 GijóN 7674 00:49.05

00:54.05 - PCMU-1252 HERRERO PEREZ, VICTOR ESP 07 UCAM-Cartagena 27-05-2023 Cartagena 00:54.05

00:54.88 - PCA-16232 GONZALVEZ PAYA, LUIS ESP 07 C.A.Petrer Capet 14-01-2023 Petrer 00:54.88

MU-21453 GUIRAO CORBALAN, JOSE DANIEL ESP 07 Cehegin Atletismo 193

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:36.67 - PCMU-1852 FERRETJANS GARCIA, RAMON ESP 09 UCAM-Cartagena 05-04-2023 Cartagena 01:36.67

01:40.54 - PCMU-1851 FERRETJANS GARCIA, JULIAN ESP 09 UCAM-Cartagena 05-04-2023 Cartagena 01:40.54

01:53.26 - PCMU-4607 MADRID ADAN, RUBEN ESP 09 F.Alamo CjRural Regional 23-04-2023 LoRca 938 01:53.26

01:56.19 - PCMU-2352 MORENO VALENZUELA, GERMAN ESP 09 Atletismo Las Torres 12-02-2023 Alhama De Murcia 665 01:56.19

MU-22672 CAMPILLO VALDES, PELAYO ESP 10 C SanJavier Team

MU-545 EL FARH , ADAM ESP 10 F.Alamo CjRural Regional 947

MU-446 EL FARH DAHMANI, RIYAD ESP 10 F.Alamo CjRural Regional 949

MU-907 GOMEZ LOPEZ, SAMUEL NICOLAS ESP 10 C SanJavier Team

MU-17848 MEDINA TUDELA, RAFAEL ESP 10 Atletismo Alhama

MU-6078 MIQUEL GONZALEZ, ENRIQUE ESP 09 C SanJavier Team

MU-21066 ROMERO ZARAGOZA, ALVARO ESP 09 Nogalte-Hogar Lumbreras

MU-650 RUIZ JUAN, DAVID ESP 10 ADA Yeclano 491

MU-6143 SAURA VILLENA, NOAH ESP 10 C SanJavier Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

02:02.19 - PCMU-19201 ESPARCIA MORENO, MARCOS ESP 07 CA Murcia PDS Group 25-06-2023 Yecla 02:02.19

02:24.45 - PCMU-18944 JIMENEZ MARTINEZ, ENRIQUE ESP 07 Gestaner Atlética Alcantarilla 18-02-2023 Jumilla 7679 02:24.45

MU-23112 GUTIERREZ LUCAS, ISMAEL ESP 08 Grupo Alcaraz

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

03:10.02 - PCMU-3929 PUERTA DURAN, DANIEL ESP 09 Cehegin Atletismo 22-01-2023 Cartagena 155 03:10.02

03:13.83 - PCMU-4656 BELHAJ BELHAJ, NASRELLAH MAR 10 F.Alamo CjRural Regional 10-06-2023 Alhama De Murcia 948 03:13.83

03:28.77 - PCMU-980 ALBA ATO, JESUS ESP 10 UCAM-Athleo Cieza 04-03-2023 Jumilla 132 03:27.36

03:38.99 - PCMU-2340 OLMOS GONZÁLEZ, CARLOS ESP 10 Atletismo Alhama 10-06-2023 Alhama De Murcia 03:38.99

MU-5846 ARENAS PÉREZ, JAVIER ESP 09 CA Murcia PDS Group

MU-1551 BALLESTER MARTINEZ, MIGUEL ESP 09 Grupo Alcaraz

MU-5268 DE MAYA GARCIA, MANUEL ESP 09 Cehegin Atletismo 182

MU-5105 MARTINEZ PEREZ, EMILIO ESP 09 CA VERNA SANTOMERA

MU-5104 MARTINEZ PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 09 CA VERNA SANTOMERA

MU-5214 MESA DEL CASTILLO SÁNCHEZ, TEREFE ESP 10 CA Ciudad de Molina

MU-3659 ROSIQUE FERNÁNDEZ, DIEGO ESP 09 Gestaner Atlética Alcantarilla 2465

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

04:13.07 - PCMU-1252 HERRERO PEREZ, VICTOR ESP 07 UCAM-Cartagena 16-12-2023 LoRca 04:13.07

04:28.20 - PCMU-19161 GARCIA BERNABE, JAVIER ESP 07 UCAM-Cartagena 16-12-2023 LoRca 04:28.20

MU-16664 GARCÍA ALARCON, FANTU ESP 08 A.C. Jumilla 1219

MU-6058 GARCIA HIDALGO, JESUS MANUEL ESP 07 CA Murcia PDS Group 6390

MU-4904 MARTINEZ SERRANO, MOISES ESP 08 CA Murcia PDS Group 6334

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10:13.36 - PCMU-1853 GIL DE PAREJA GARCIA, URIEL ESP 09 CA Murcia PDS Group 04-06-2023 Jumilla 1950 10:13.36

11:32.31 - PCMU-20841 MARIN GALERA, JUAN JOSE ESP 10 UCAM-Athleo Cieza 10-06-2023 Alhama De Murcia 1135 11:32.31

12:41.03 - PCMU-1570 NOGUERA SOLER, FERNANDO ESP 09 CA Murcia PDS Group 04-06-2023 Jumilla 6371 11:49.61

MU-22905 NAGHMOUCH , BILAL MAR 10 Gestaner Atlética Alcantarilla 2428

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09.53 - PC MU-22403 GARCIA MARTINEZ, ALVARO ESP 09 CA Murcia PDS Group 04-03-2023 Jumilla 892 09.53

09.59 - PC MU-4547 DE PACO CALATRAVA, MIGUEL ESP 09 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 09.59

09.62 - PC MU-16720 BELCHI MARTINEZ, MARCELO ESP 09 Atletismo Alhama 04-03-2023 Jumilla 09.62

10.49 - PC MU-21070 MARTÍ BRAVO, SAMUEL ESP 09 CA Murcia PDS Group 11-03-2023 Yecla 10.49

MU-22672 CAMPILLO VALDES, PELAYO ESP 10 C SanJavier Team

MU-5787 DE MIGUEL MARTINEZ DE OJEDA, PABLO ESP 10 UCAM-Cartagena

MU-20079 GONZALEZ RUIZ, JESUS ESP 10 Gestaner Atlética Alcantarilla 2437

MU-16740 HIDALGO RODRIGUEZ, PABLO ESP 10 Atletismo Alhama

MU-2969 LOPEZ NIETO, LUCAS ESP 09 UCAM-Cartagena

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

08.37 - PC MU-18133 BELCHI NAVARRO, ANDRES ESP 07 Atletismo Alhama 14-01-2024 Alhama De Murcia 08.37 08.37

08.61 - PC MU-1839 SAURA NAVARRO, GONZALO ESP 08 Grupo Alcaraz 14-01-2024 Alhama De Murcia 08.61 08.61

10.04 - PC MU-22664 ZAPATA CAMARA, JAVIER ESP 08 UCAM-Cartagena 14-01-2024 Alhama De Murcia 10.04 10.04

MU-4523 AVILÉS SEGURA, GERMÁN ESP 07 UCAM-Cartagena

MU-15313 CERON CERON, DANIEL ESP 08 Atletismo Alhama

MU-22095 HASSOUNI DAOUDI, RAYAN ESP 08 Atletismo Alhama

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

1.54 - PC A-16717 IBAÑEZ GARCIA, MARIO ESP 10 Atmo. San Vicente 10-06-2023 Denia 1.54

1.53 - PC MU-20079 GONZALEZ RUIZ, JESUS ESP 10 Gestaner Atlética Alcantarilla 28-05-2023 Cartagena 2437 1.53

1.50 - PC MU-1852 FERRETJANS GARCIA, RAMON ESP 09 UCAM-Cartagena 22-01-2023 Cartagena 1.50

1.49 - PC MU-1851 FERRETJANS GARCIA, JULIAN ESP 09 UCAM-Cartagena 04-06-2023 Jumilla 1.49

1.41 - PC MU-19491 NICOLAS MARTINEZ, ALVARO ESP 09 CA Murcia PDS Group 27-05-2023 Cartagena 1940 1.41

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

1.78 - PC MU-18133 BELCHI NAVARRO, ANDRES ESP 07 Atletismo Alhama 13-01-2024 Alhama De Murcia 1.78 1.78

1.70 - PC MU-18855 GARCÍA RICO, ALEJANDRO ESP 08 Caravaca de la Cruz 24-06-2023 Yecla 1.70

1.70 - PC MU-19646 SANCHEZ RUIZ, ALFONSO ESP 07 Cehegin Atletismo 17-06-2023 Cartagena 181 1.70 1.70

MU-1111 MARTÍNEZ GARCÍA, JUAN ESP 07 Atletismo Alhama

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

2.97 - PC MU-20061 GARCIA FERRANDEZ MARTINEZ, MATEO ESP 09 CA Murcia PDS Group 07-10-2023 GijóN 874 2.97

2.80 - PC MU-3417 HERNANDEZ ZAMBUDIO, LUCHANO ESP 10 CA Murcia PDS Group 10-06-2023 Alhama De Murcia 1925 2.80

1.70 - PC MU-1516 JIMENEZ MESEGUER, MANUEL ESP 10 CA Murcia PDS Group 23-04-2023 LoRca 1960 1.70

1.50 - PC MU-20656 GARCIA LOPEZ, MARCO ESP 10 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 1.50

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

5.62 - PC MU-16720 BELCHI MARTINEZ, MARCELO ESP 09 Atletismo Alhama 25-02-2023 Cartagena 5.62

5.25 - PC MU-22680 RUIZ ALCARAZ, ROBERTO ESP 09 C SanJavier Team 25-02-2023 Cartagena 5.25

5.02 - PC MU-4512 GIL MANRESA, SERGIO ESP 09 UCAM-Cartagena 25-02-2023 Cartagena 5.02

4.94 - PC MU-2969 LOPEZ NIETO, LUCAS ESP 09 UCAM-Cartagena 25-02-2023 Cartagena 4.94

4.82 - PC MU-20610 HERNANDEZ OLMOS, TOMAS ALEMAYEHU ESP 09 Atletismo Aguilas 11-03-2023 Yecla 4.82

4.82 - PC MU-21070 MARTÍ BRAVO, SAMUEL ESP 09 CA Murcia PDS Group 12-02-2023 Alhama De Murcia 4.82

4.66 - PC MU-18279 GOMEZ MARTINEZ, RICARDO ESP 09 UCAM-Cartagena 25-02-2023 Cartagena 4.66

4.59 - PC MU-1340 RAJA DEL CASTILLO, ARTURO ESP 09 UCAM-Cartagena 22-01-2023 Cartagena 4.59

4.49 - PC MU-4881 ASENJO GARCIA, PABLO ESP 09 C SanJavier Team 25-02-2023 Cartagena 4.49

400m MASC. AL LM

600m MASC. AL CM

800m MASC. AL LM

1.000m MASC. AL CM

1.500m MASC. AL LM

3.000m MASC. AL CM

60m vallas (0,91) SUB16 MASC. AL CM

60m vallas (0,91) MASC. AL LM

Altura MASC. AL CM

Altura MASC. AL LM

Pértiga MASC. AL CM

Longitud MASC. AL CM



4.40 - PC MU-19491 NICOLAS MARTINEZ, ALVARO ESP 09 CA Murcia PDS Group 22-01-2023 Cartagena 1940 4.40

4.18 - PC MU-907 GOMEZ LOPEZ, SAMUEL NICOLAS ESP 10 C SanJavier Team 11-03-2023 Yecla 4.18

4.15 - PC MU-4225 GARCIA MARTINEZ, PABLO ESP 10 UCAM-Cartagena 26-02-2023 Cartagena 4.15

4.15 - PC MU-4515 URREA GARCÍA, RAÚL ESP 09 UCAM-Cartagena 04-03-2023 Jumilla 4.15

3.97 - PC MU-650 RUIZ JUAN, DAVID ESP 10 ADA Yeclano 11-03-2023 Yecla 491 3.97

3.93 - PC MU-2352 MORENO VALENZUELA, GERMAN ESP 09 Atletismo Las Torres 12-02-2023 Alhama De Murcia 665 3.93

3.72 - PC MU-22672 CAMPILLO VALDES, PELAYO ESP 10 C SanJavier Team 07-05-2023 LoRca 3.72

3.62 - PC MU-20656 GARCIA LOPEZ, MARCO ESP 10 UCAM-Cartagena 26-02-2023 Cartagena 3.62

3.24 - PC MU-22905 NAGHMOUCH , BILAL MAR 10 Gestaner Atlética Alcantarilla 12-02-2023 Alhama De Murcia 2428 3.24

3.21 - PC MU-17848 MEDINA TUDELA, RAFAEL ESP 10 Atletismo Alhama 22-01-2023 Cartagena 3.21

MU-5787 DE MIGUEL MARTINEZ DE OJEDA, PABLO ESP 10 UCAM-Cartagena

MU-4270 GARCÍA RUIZ, ANTONIO ESP 09 Atletismo Alhama

MU-16740 HIDALGO RODRIGUEZ, PABLO ESP 10 Atletismo Alhama

MU-5154 LOPEZ FARELL, AITOR ESP 10 ADA Yeclano

MU-19267 MUNUERA GARCÍA, MARIO ESP 09 Atletismo Alhama 3.95

MU-5252 PALAO MARTINEZ, ABEL ESP 10 ADA Yeclano

MU-5972 ROBLES PALENCIA, MARIO ESP 09 Gestaner Atlética Alcantarilla

MU-3660 ROSIQUE FERNÁNDEZ, ÁNGEL ESP 10 Gestaner Atlética Alcantarilla 2468

MU-6080 SOSA MARTINEZ, RUBEN ESP 09 C SanJavier Team

MU-6093 ZAPATA NAVARRO, ISMAEL ESP 09 C SanJavier Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

6.44 - PC MU-18964 RUIZ IZQUIERDO, ADRIAN ESP 07 Gestaner Atlética Alcantarilla 14-01-2024 Alhama De Murcia 7675 6.44 6.44

6.01 - PC MU-15313 CERON CERON, DANIEL ESP 08 Atletismo Alhama 25-02-2023 Cartagena 6.01

5.64 - PC MU-1111 MARTÍNEZ GARCÍA, JUAN ESP 07 Atletismo Alhama 16-12-2023 LoRca 5.64

5.46 - PC MU-22664 ZAPATA CAMARA, JAVIER ESP 08 UCAM-Cartagena 13-01-2024 Alhama De Murcia 5.46 5.46

5.45 - PC MU-20960 GRIMALDEZ MATUTE, MARTIN ESP 08 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 5.45

5.40 - PC MU-4606 LARIO SANTOS, IVAN ESP 07 Eliocroca 16-12-2023 LoRca 1280 5.40

5.34 - PC MU-15875 TORRES LLÁMAS, SERGIO ESP 07 Caravaca de la Cruz 16-12-2023 LoRca 5.48

5.24 - PC MU-5807 SOTO BERNAL, SAMUEL ESP 07 UCAM-Cartagena 14-01-2024 Alhama De Murcia 5.24 5.24

5.04 - PC MU-22095 HASSOUNI DAOUDI, RAYAN ESP 08 Atletismo Alhama 16-12-2023 LoRca 5.04

4.29 - PC MU-4904 MARTINEZ SERRANO, MOISES ESP 08 CA Murcia PDS Group 25-02-2023 Cartagena 6334 4.29

MU-22354 MONTOYA ROMERA, DAVID ESP 07 Atletismo Alhama 3.66

MU-20070 REINA ROMERA, MANUEL ESP 08 Caravaca de la Cruz 4.24

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10.76 - PC MU-1340 RAJA DEL CASTILLO, ARTURO ESP 09 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 10.76

10.09 - PC MU-1853 GIL DE PAREJA GARCIA, URIEL ESP 09 CA Murcia PDS Group 07-05-2023 LoRca 1950 10.09

09.94 - PC MU-3417 HERNANDEZ ZAMBUDIO, LUCHANO ESP 10 CA Murcia PDS Group 10-06-2023 Alhama De Murcia 1925 09.94

09.57 - PC MU-20061 GARCIA FERRANDEZ MARTINEZ, MATEO ESP 09 CA Murcia PDS Group 07-05-2023 LoRca 874 09.57

08.85 - PC MU-1516 JIMENEZ MESEGUER, MANUEL ESP 10 CA Murcia PDS Group 11-03-2023 Yecla 1960 08.85

08.79 - PC MU-650 RUIZ JUAN, DAVID ESP 10 ADA Yeclano 26-03-2023 Yecla 491 08.79

MU-5787 DE MIGUEL MARTINEZ DE OJEDA, PABLO ESP 10 UCAM-Cartagena

MU-2340 OLMOS GONZÁLEZ, CARLOS ESP 10 Atletismo Alhama

MU-22680 RUIZ ALCARAZ, ROBERTO ESP 09 C SanJavier Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

12.21 - PC MU-20065 IBAÑEZ TORRES, ROBERTO ESP 08 Caravaca de la Cruz 16-12-2023 LoRca 12.21

11.95 - PC MU-20960 GRIMALDEZ MATUTE, MARTIN ESP 08 UCAM-Cartagena 04-06-2023 Jumilla 11.95

10.66 - PC MU-20069 PÉREZ SÁNCHEZ, DIEGO ESP 07 Caravaca de la Cruz 24-06-2023 Yecla 10.66

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

11.84 - PC MU-16720 BELCHI MARTINEZ, MARCELO ESP 09 Atletismo Alhama 24-06-2023 La Nucía 11.84

11.04 - PC MU-2969 LOPEZ NIETO, LUCAS ESP 09 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 11.04

09.67 - PC MU-22403 GARCIA MARTINEZ, ALVARO ESP 09 CA Murcia PDS Group 11-03-2023 Yecla 892 09.67

08.65 - PC MU-18279 GOMEZ MARTINEZ, RICARDO ESP 09 UCAM-Cartagena 04-06-2023 Jumilla 08.65

08.37 - PC MU-4512 GIL MANRESA, SERGIO ESP 09 UCAM-Cartagena 27-05-2023 Cartagena 08.37

07.96 - PC MU-4360 GIL BAUTISTA, VICTOR ESP 09 ADA Yeclano 11-03-2023 Yecla 490 07.96

MU-19250 ABELLAN MOLINA, PABLO ESP 10 Atletismo Alhama 5

MU-1733 GUIRAO MACANAS, GONZALO ESP 10 CA Murcia PDS Group 1923

MU-16740 HIDALGO RODRIGUEZ, PABLO ESP 10 Atletismo Alhama

MU-6111 MANZANERA GIL, PABLO ESP 10 CA Murcia PDS Group

MU-19267 MUNUERA GARCÍA, MARIO ESP 09 Atletismo Alhama

MU-5252 PALAO MARTINEZ, ABEL ESP 10 ADA Yeclano

MU-120 PASTOR MENDOZA, MIGUEL ANGEL ESP 10 UCAM-Cartagena

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

14.00 - PC MU-17332 BOLARIN MIÑANO, ALEJANDRO ESP 07 CA Murcia PDS Group 16-12-2023 LoRca 1994 14.00

10.42 - PC MU-22664 ZAPATA CAMARA, JAVIER ESP 08 UCAM-Cartagena 13-01-2024 Alhama De Murcia 10.42 10.42

09.05 - PC MU-18085 PARDO MARTINEZ, OSCAR ESP 08 CA Murcia PDS Group 16-12-2023 LoRca 1951 09.05

07.00 - PC MU-4606 LARIO SANTOS, IVAN ESP 07 Eliocroca 27-05-2023 Cartagena 1280 07.00

MU-15313 CERON CERON, DANIEL ESP 08 Atletismo Alhama

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

24.59 - PC MU-20061 GARCIA FERRANDEZ MARTINEZ, MATEO ESP 09 CA Murcia PDS Group 04-06-2023 Jumilla 874 24.59

23.41 - PC MU-4360 GIL BAUTISTA, VICTOR ESP 09 ADA Yeclano 18-03-2023 Cartagena 490 23.41

MU-19250 ABELLAN MOLINA, PABLO ESP 10 Atletismo Alhama 5

MU-1733 GUIRAO MACANAS, GONZALO ESP 10 CA Murcia PDS Group 1923

MU-6111 MANZANERA GIL, PABLO ESP 10 CA Murcia PDS Group

MU-120 PASTOR MENDOZA, MIGUEL ANGEL ESP 10 UCAM-Cartagena

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

45.69 - PC MU-17332 BOLARIN MIÑANO, ALEJANDRO ESP 07 CA Murcia PDS Group 08-07-2023 GijóN 1994 45.69

20.88 - PC MU-22536 UBEDA GARCIA, JORGE ESP 07 UCAM-Cartagena 17-06-2023 Cartagena 20.88

MU-22095 HASSOUNI DAOUDI, RAYAN ESP 08 Atletismo Alhama

MU-18085 PARDO MARTINEZ, OSCAR ESP 08 CA Murcia PDS Group 1951

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

MU-5972 ROBLES PALENCIA, MARIO ESP 09 Gestaner Atlética Alcantarilla

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

08.10 - PC MU-4081 ZORNOZA MUÑOZ, ARIADNA ESP 09 ADA Yeclano 23-12-2023 Petrer 531 08.10

08.25 - PC MU-19520 SALINAS LOPEZ, LARA ISABEL ESP 10 Gestaner Atlética Alcantarilla 11-03-2023 Yecla 08.25

08.37 - PC MU-4518 INGLÉS MARTÍNEZ, SANDRA ESP 09 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 08.37

08.70 - PC MU-23049 PEREZ PONCE, ERIKA ESP 09 Eliocroca 11-03-2023 Yecla 1356 08.70

08.74 - PC MU-19490 MARTINEZ GARCIA, INES ESP 09 CA Murcia PDS Group 11-03-2023 Yecla 1962 08.74

08.74 - PC MU-328 MOLINA CORREA, AINHOA ESP 09 UCAM-Cartagena 04-03-2023 Jumilla 08.74

08.74 - PC MU-3237 ORTUÑO ROSIQUE, MARINA ESP 09 Gestaner Atlética Alcantarilla 22-01-2023 Cartagena 2436 08.74

08.83 - PC MU-4536 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, SILVIA ESP 09 UCAM-Cartagena 22-01-2023 Cartagena 08.83

08.85 - PC MU-1523 MARTINEZ ROS, CANDELA ESP 09 CA Murcia PDS Group 04-03-2023 Jumilla 1972 08.85

08.92 - PC MU-16784 ESCORIZA GIL, SILVIA ESP 09 Nogalte-Hogar Lumbreras 11-03-2023 Yecla 2576 08.90

08.92 - PC MU-4541 NAVARRO LÓPEZ, LOLA ESP 09 UCAM-Cartagena 04-03-2023 Jumilla 08.92

09.00 - PC MU-20129 PÉREZ MATEO, BEATRIZ ESP 09 A.C. Jumilla 22-01-2023 Cartagena 221 09.00

09.00 - PC MU-593 RUIZ ORTUÑO, SARA ESP 10 Atletismo Alhama 11-03-2023 Yecla 09.00

09.01 - PC MU-3058 ANGEL MARTINEZ, ADRIANA ESP 10 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 09.01

09.02 - PC MU-15840 MATEO FERNANDEZ, ASUNCION ESP 09 A.C. Jumilla 11-03-2023 Yecla 208 09.02

Longitud MASC. AL LM

Triple Salto MASC. AL CM

Triple Salto MASC. AL LM

Peso (4kg) MASC. AL CM

Peso (5kg) MASC. AL LM

Disco (1kg) MASC. CM

Disco (1,5kg) MASC. LM

5.000m Marcha MASC. AL CM

60m FEM. AL CF



09.05 - PC MU-3216 COELLO GUILLEN, BEGOÑA ESP 10 C SanJavier Team 11-03-2023 Yecla 09.05

09.10 - PC MU-2747 LOPEZ CARRASCO, MARTA ESP 10 Nogalte-Hogar Lumbreras 11-03-2023 Yecla 2585 09.10

09.10 - PC MU-22911 PÉREZ SANTA, LEYRE ESP 09 A.C. Jumilla 04-03-2023 Jumilla 1213 09.10

09.14 - PC MU-20308 MARCO LOZANO, KIARA ESP 10 ADA Yeclano 11-03-2023 Yecla 503 09.14

09.17 - PC MU-21025 PEREZ TORMO, IRIS ESP 09 UCAM-Athleo Cieza 22-01-2023 Cartagena 1138 09.17

09.18 - PC MU-1544 PEREZ NICOLAS, BLANCA ESP 09 CA Murcia PDS Group 04-03-2023 Jumilla 1964 09.18

09.19 - PC MU-539 GRIS PÉREZ, SANDRA ESP 09 Atletismo Aguilas 04-03-2023 Jumilla 09.04

09.30 - PC MU-3809 RAMIREZ TORRENTE, EVA ESP 09 Nogalte-Hogar Lumbreras 04-03-2023 Jumilla 2587 09.30

09.43 - PC MU-17836 ORCAJADA CHUMILLAS, CAROLINA ESP 09 Atletismo Alhama 22-01-2023 Cartagena 09.43

09.44 - PC MU-4753 SANCHEZ ECIJA, MARTA ESP 09 C SanJavier Team 22-01-2023 Cartagena 09.44

09.51 - PC MU-2488 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, CLAUDIA ESP 09 CA Murcia PDS Group 04-03-2023 Jumilla 1952 09.51

09.54 - PC MU-395 GIMENEZ ALCOLEA, MARIA ESP 10 CA Murcia PDS Group 12-02-2023 Alhama De Murcia 869 09.54

09.54 - PC MU-3498 MUÑOZ POTTIER, MAR ESP 10 C SanJavier Team 12-02-2023 Alhama De Murcia 09.54

09.58 - PC MU-4758 MUÑOZ POTTIER, LUZ ESP 10 C SanJavier Team 12-02-2023 Alhama De Murcia 09.58

09.59 - PC MU-4757 LOPEZ CAÑADAS, ADRIANA ESP 10 C SanJavier Team 12-02-2023 Alhama De Murcia 09.59

09.61 - PC MU-22296 RUIZ GARCIA, MERCEDES ESP 10 Eliocroca 25-02-2023 Cartagena 1410 09.61

09.67 - PC MU-4514 LÓPEZ CATALÁN, CARMEN ESP 09 UCAM-Cartagena 12-02-2023 Alhama De Murcia 09.67

09.73 - PC MU-788 GARCIA CASTELLAR, LOLA ESP 10 Eliocroca 25-02-2023 Cartagena 1334 09.59

09.75 - PC MU-23119 GUILLEN GARCIA, TERESA ESP 09 Eliocroca 12-02-2023 Alhama De Murcia 1277 09.75

09.78 - PC MU-3732 FRANCISCO VICENTE, CARMEN ESP 10 ADA Yeclano 12-02-2023 Alhama De Murcia 457 09.78

09.95 - PC MU-503 JIMENEZ LOPEZ, VICTORIA ESP 09 Atletismo Aguilas 12-02-2023 Alhama De Murcia 09.95

10.24 - PC MU-926 CRUZ PEREZ, MARINA ESP 10 C SanJavier Team 12-02-2023 Alhama De Murcia 10.24

10.30 - PC MU-3057 LOPEZ CUTILLAS, JIMENA ESP 10 UCAM-Cartagena 04-03-2023 Jumilla 10.30

10.31 - PC MU-20807 VERA CORBALAN, CARMEN ESP 10 Cehegin Atletismo 25-02-2023 Cartagena 171 10.31

MU-4144 DOMINGO LOPEZ, PILAR ESP 10 ADA Yeclano 481

MU-4781 ELUM GRACIA, IRENE ESP 10 C SanJavier Team

MU-6127 ESPIGA MONTERO, CARLA ESP 09 C SanJavier Team

MU-3547 ESTRADA GARCIA, NOELIA ALEXANDRA ESP 10 UCAM-Athleo Cieza 1104

MU-922 FERNANDEZ ROMERO, SARA ESP 10 C SanJavier Team

MU-3242 GALERA CLEMENTE, SANDRA ESP 09 C SanJavier Team

MU-6128 GARCIA HERNANDEZ, MARIA ESP 10 C SanJavier Team

MU-5514 GIL PEREZ, CLAUDIA ESP 10 CA Ciudad de Molina

MU-2392 JUAN PEREZ, CLAUDIA ESP 10 ADA Yeclano 526

MU-2656 MARTINEZ GUTIERREZ, CAROLINA ESP 09 UCAM-Athleo Cieza 147

MU-5765 MARTÍNEZ MANSILLA, GLORIA ESP 09 A.C. Jumilla

MU-6152 MARTINEZ MORENO, MARTA ESP 10 Atletismo Aguilas

MU-19228 MARTÍNEZ VÉLEZ, VIRGINIA ESP 10 CD FILIPPEDES MORATALLA

MU-430 NAVARRO FERNANDEZ, PAULA ESP 10 Cehegin Atletismo 154

MU-5521 OLIVA MUÑOZ, MARIA ESP 10 ADA Yeclano

MU-5277 PALAZÓN MATEO, PATRICIA ESP 10 Atletismo Las Torres 6044

MU-4874 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA ROCIO ESP 10 C SanJavier Team

MU-4947 SÁNCHEZ CAYUELA, DANIELA ESP 10 Atletismo Alhama

MU-5171 SANCHEZ SANCHEZ, ALICIA ESP 09 Eliocroca 1306

MU-5110 SEMPERE MARQUEZ, ADRIANA ESP 10 C SanJavier Team

MU-4501 UREÑA GARCÍA, TERESA ESP 09 UCAM-Cartagena

MU-6148 VERA VAN TUIJL, LYDIA ANNA ESP 09 C SanJavier Team

MU-425 ZAFRILLA GRIFFITHS, SOPHIA LOUISE ESP 09 CA Murcia PDS Group 1976 09.13

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

07.91 - PC MU-1333 MADRID GARCIA, CAROLINA ESP 08 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 07.91

08.04 - PC MU-22570 GARCIA NAVARRO, SARAY ESP 08 ADA Yeclano 23-12-2023 Petrer 493 08.04 08.14

08.23 - PC MU-20990 MORA MARTINEZ, BLANCA ESP 07 Atletismo Aguilas 16-12-2023 LoRca 08.11 08.25

08.26 - PC MU-16676 HERNANDEZ MARTINEZ, FATIMA ESP 07 A.C. Jumilla 18-02-2023 Jumilla 1203 08.26

08.35 - PC MU-23002 LLEDÓ BASTÁN, PATRICIA ESP 07 UCAM-Cartagena 16-12-2023 LoRca 08.34 08.37

08.43 - PC MU-18968 VILACHA VIEITEZ, EVA ESP 08 CA Murcia PDS Group 22-01-2023 Cartagena 1989 08.43

08.56 - PC MU-22675 LOPEZ CANOVAS, IRENE ESP 08 C SanJavier Team 13-01-2024 Alhama De Murcia 08.56 08.56

08.63 - PC MU-3225 FERRER CALDERON, ANA MARIA ESP 07 CA Murcia PDS Group 18-02-2023 Jumilla 6370 08.63 08.75

08.66 - PC MU-5832 PEREZ SERRANO, ZAYRA ESP 07 UCAM-Cartagena 13-01-2024 Alhama De Murcia 08.66 08.66

08.70 - PC MU-4456 MARTINEZ GARCIA, SANDRA ESP 08 Gestaner Atlética Alcantarilla 11-03-2023 Yecla 7673 08.70

08.71 - PC MU-16668 GONZÁLEZ ARENAS, MARÍA ESP 07 A.C. Jumilla 16-12-2023 LoRca 08.71 08.75

08.76 - PC MU-15735 CARRILLO SAORIN, MARIA ANTONIA ESP 07 UCAM-Athleo Cieza 16-12-2023 LoRca 1126 08.62

08.77 - PC MU-2323 ZABALA SANZ, ANGELA ESP 08 Atletismo Alhama 16-12-2023 LoRca 08.77

08.79 - PC MU-15122 HERRERO LÓPEZ, ESTRELLA ESP 08 A.C. Jumilla 04-03-2023 Jumilla 1205 08.79 09.16

08.81 - PC MU-3730 SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR ESP 07 Gestaner Atlética Alcantarilla 18-02-2023 Jumilla 08.81

08.86 - PC MU-23000 ÁVILA LÓPEZ, AINHOA ESP 08 Atletismo Aguilas 13-01-2024 Alhama De Murcia 08.86 08.86

08.90 - PC MU-119 ORTIZ ROJAS, ANGELA ESP 08 UCAM-Athleo Cieza 22-01-2023 Cartagena 1117 08.49

08.94 - PC MU-1288 CERVANTES BONET, BLANCA ESP 07 UCAM-Cartagena 13-01-2024 Alhama De Murcia 08.94 08.94

08.94 - PC MU-2930 MAYOUNE BEN ALLA, YASMIN ESP 08 UCAM-Cartagena 13-01-2024 Alhama De Murcia 08.94 08.94

09.10 - PC MU-2356 ALMAZA NAVARRO, LUCIA ESP 08 Atletismo Las Torres 22-01-2023 Cartagena 660 09.10

09.11 - PC MU-2247 GIL CABANES, ELENA ESP 08 UCAM-Athleo Cieza 04-03-2023 Jumilla 110 08.79

09.18 - PC MU-4024 RAMÍREZ CARRASCO, IRENE ESP 07 Atletismo Alhama 14-01-2023 Alhama De Murcia 09.18

09.19 - PC MU-3781 CORTADO RODRIGUEZ, ANA ESP 08 C SanJavier Team 13-01-2024 Alhama De Murcia 09.19 09.19

09.26 - PC MU-17838 LÓPEZ CALERO, MARÍA ESP 08 Atletismo Alhama 22-01-2023 Cartagena 09.26

09.30 - PC MU-5761 CERDÁ NICOLAS, IRENE ESP 08 Nogalte-Hogar Lumbreras 13-01-2024 Alhama De Murcia 09.30 09.30

09.43 - PC MU-15807 SÁNCHEZ OLIVARES, MARTA ESP 08 A.C. Jumilla 04-03-2023 Jumilla 1206 09.43 09.45

09.76 - PC MU-22912 PÉREZ SANTA, LUCIA ESP 08 A.C. Jumilla 22-01-2023 Cartagena 214 09.52

09.81 - PC MU-4816 GARCÍA GARCÍA, CARMEN MARÍA ESP 08 CA Murcia PDS Group 04-03-2023 Jumilla 1997 09.81

10.48 - PC MU-2201 PÉREZ MATEO, MARÍA ESP 07 A.C. Jumilla 18-02-2023 Jumilla 10.35

12.08 - PC MU-4892 PARRAGA BOLUDA, LOLA ESP 08 Mula Sport 16-12-2023 LoRca 2201 12.08

MU-5629 CERÓN CÁNOVAS, DANIELA ESP 08 Atletismo Alhama

MU-2949 FERRER-EGEA MARTÍNEZ, ANA ESP 07 Caravaca de la Cruz 08.93

MU-22561 GARCIA CAVA, YOHANNA ESP 07 Atletismo Alhama 08.56

MU-5838 GIL GÁLVEZ, LAURA ESP 08 CA Murcia PDS Group

MU-22041 HERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 08 Gestaner Atlética Alcantarilla 2458

MU-5239 LASTRA SORIANO, ARIANNA ESP 08 ADA Yeclano

MU-4007 MARTÍNEZ GARCÍA, BELÉN ESP 08 Atletismo Alhama

MU-6155 MARTINEZ LUNAR, AUREA ESP 08 C SanJavier Team

MU-6079 MONTES HERNANDEZ, PAULA ESP 08 C SanJavier Team

MU-5764 PÉREZ ABELLÁN, HELENA ESP 08 A.C. Jumilla

MU-20068 PEREZ SANCHEZ, ANGELA ESP 07 Caravaca de la Cruz 08.48

MU-6149 SAEZ BELMONTE, BLANCA ESP 08 C SanJavier Team

MU-20484 SOTO LAPI, MIRIAM ESP 07 UCAM-Cartagena

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:25.41 - PCMU-1333 MADRID GARCIA, CAROLINA ESP 08 UCAM-Cartagena 14-01-2024 Alhama De Murcia 00:25.41 00:25.41

00:26.44 - PCMU-22570 GARCIA NAVARRO, SARAY ESP 08 ADA Yeclano 23-12-2023 Petrer 493 00:26.44

00:27.08 - PCMU-16676 HERNANDEZ MARTINEZ, FATIMA ESP 07 A.C. Jumilla 20-05-2023 Alhama De Murcia 1203 00:27.08

00:27.51 - PCMU-23002 LLEDÓ BASTÁN, PATRICIA ESP 07 UCAM-Cartagena 28-05-2023 Cartagena 00:27.51 00:27.57

00:28.55 - PCMU-16668 GONZÁLEZ ARENAS, MARÍA ESP 07 A.C. Jumilla 14-01-2024 Alhama De Murcia 00:28.55 00:28.55

00:28.79 - PCMU-3730 SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR ESP 07 Gestaner Atlética Alcantarilla 18-02-2023 Jumilla 00:28.79

00:30.95 - PCMU-1288 CERVANTES BONET, BLANCA ESP 07 UCAM-Cartagena 18-02-2023 Jumilla 00:30.95

00:40.46 - PCMU-4892 PARRAGA BOLUDA, LOLA ESP 08 Mula Sport 28-05-2023 Cartagena 2201 00:40.46

MU-2356 ALMAZA NAVARRO, LUCIA ESP 08 Atletismo Las Torres 660

MU-5629 CERÓN CÁNOVAS, DANIELA ESP 08 Atletismo Alhama

MU-19148 CRESPO MARIN, NOA ESP 08 UCAM-Cartagena

MU-2247 GIL CABANES, ELENA ESP 08 UCAM-Athleo Cieza 110

MU-22041 HERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 08 Gestaner Atlética Alcantarilla 2458

MU-5239 LASTRA SORIANO, ARIANNA ESP 08 ADA Yeclano

MU-17838 LÓPEZ CALERO, MARÍA ESP 08 Atletismo Alhama

MU-6155 MARTINEZ LUNAR, AUREA ESP 08 C SanJavier Team

MU-6079 MONTES HERNANDEZ, PAULA ESP 08 C SanJavier Team

MU-5764 PÉREZ ABELLÁN, HELENA ESP 08 A.C. Jumilla

MU-5832 PEREZ SERRANO, ZAYRA ESP 07 UCAM-Cartagena

60m FEM. AL LF

200m FEM. AL  LF



MU-6149 SAEZ BELMONTE, BLANCA ESP 08 C SanJavier Team

MU-3481 SANCHEZ FRESNEDA, SOFIA ESP 08 C SanJavier Team

MU-15807 SÁNCHEZ OLIVARES, MARTA ESP 08 A.C. Jumilla 1206

MU-22885 SOTO GARCIA, MARIA ESP 07 C SanJavier Team

MU-18968 VILACHA VIEITEZ, EVA ESP 08 CA Murcia PDS Group 1989

MU-2323 ZABALA SANZ, ANGELA ESP 08 Atletismo Alhama

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:42.64 - PCMU-4081 ZORNOZA MUÑOZ, ARIADNA ESP 09 ADA Yeclano 27-05-2023 Cartagena 531 00:42.64

00:44.97 - PCMU-4518 INGLÉS MARTÍNEZ, SANDRA ESP 09 UCAM-Cartagena 23-04-2023 LoRca 00:44.97

00:46.05 - PCMU-17216 HERNANDEZ CORBALAN, JIMENA ESP 09 Eliocroca 11-03-2023 Yecla 1290 00:46.05

00:46.84 - PCMU-4536 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, SILVIA ESP 09 UCAM-Cartagena 21-10-2023 Cáceres 00:46.84

00:47.44 - PCMU-4753 SANCHEZ ECIJA, MARTA ESP 09 C SanJavier Team 04-06-2023 Jumilla 00:47.44

00:47.93 - PCMU-22911 PÉREZ SANTA, LEYRE ESP 09 A.C. Jumilla 04-06-2023 Jumilla 1213 00:47.93

00:49.56 - PCMU-3242 GALERA CLEMENTE, SANDRA ESP 09 C SanJavier Team 04-06-2023 Jumilla 00:49.56

01:01.52 - PCMU-2767 EL SADIK , SAHAR MAR 09 Eliocroca 12-02-2023 Alhama De Murcia 1264 01:01.52

MU-5801 ALCAZAR PIQUERAS, CARLA ESP 10 CA Murcia PDS Group

MU-3058 ANGEL MARTINEZ, ADRIANA ESP 10 UCAM-Cartagena

MU-3216 COELLO GUILLEN, BEGOÑA ESP 10 C SanJavier Team

MU-926 CRUZ PEREZ, MARINA ESP 10 C SanJavier Team

MU-4781 ELUM GRACIA, IRENE ESP 10 C SanJavier Team

MU-6127 ESPIGA MONTERO, CARLA ESP 09 C SanJavier Team

MU-3732 FRANCISCO VICENTE, CARMEN ESP 10 ADA Yeclano 457

MU-6128 GARCIA HERNANDEZ, MARIA ESP 10 C SanJavier Team

MU-2392 JUAN PEREZ, CLAUDIA ESP 10 ADA Yeclano 526

MU-4757 LOPEZ CAÑADAS, ADRIANA ESP 10 C SanJavier Team

MU-5765 MARTÍNEZ MANSILLA, GLORIA ESP 09 A.C. Jumilla

MU-5841 MARTINEZ ZULAICA, OLAIA ESP 09 CA Murcia PDS Group 1936

MU-22380 MORENO GIMENEZ, RAQUEL ESP 10 Eliocroca 1361

MU-4758 MUÑOZ POTTIER, LUZ ESP 10 C SanJavier Team

MU-3498 MUÑOZ POTTIER, MAR ESP 10 C SanJavier Team

MU-5521 OLIVA MUÑOZ, MARIA ESP 10 ADA Yeclano

MU-5971 PALAZON GARCIA, SOFIA ESP 09 Gestaner Atlética Alcantarilla

MU-5277 PALAZÓN MATEO, PATRICIA ESP 10 Atletismo Las Torres 6044

MU-4874 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA ROCIO ESP 10 C SanJavier Team

MU-19520 SALINAS LOPEZ, LARA ISABEL ESP 10 Gestaner Atlética Alcantarilla

MU-1156 VALDERAS PEREZ, ANGELA ESP 10 Atletismo Las Torres 668

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:01.32 - PCMU-19147 CRESPO MARIN, MARTA ESP 07 UCAM-Cartagena 24-06-2023 Logroño 01:01.32

01:01.36 - PCMU-20990 MORA MARTINEZ, BLANCA ESP 07 Atletismo Aguilas 13-01-2024 Alhama De Murcia 01:01.36 01:01.36

01:03.67 - PCMU-23000 ÁVILA LÓPEZ, AINHOA ESP 08 Atletismo Aguilas 16-12-2023 LoRca 01:03.67 01:03.77

01:04.74 - PCMU-2930 MAYOUNE BEN ALLA, YASMIN ESP 08 UCAM-Cartagena 13-01-2024 Alhama De Murcia 01:04.74 01:04.74

01:08.19 - PCMU-479 VALDERAS PÉREZ, ADRIANA ESP 07 Atletismo Las Torres 16-12-2023 LoRca 657 01:08.19

MU-6079 MONTES HERNANDEZ, PAULA ESP 08 C SanJavier Team

MU-6149 SAEZ BELMONTE, BLANCA ESP 08 C SanJavier Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:40.90 - PCA-16254 GONZALVEZ PAYA, REMEI VERONICA ESP 09 C.A.Petrer Capet 16-12-2023 Petrer 01:40.90

01:41.13 - PCMU-20176 PROVENCIO MORA, ANDREA ESP 09 Atletismo Alhama 10-06-2023 Alhama De Murcia 01:41.13

01:44.57 - PCMU-22414 TRABALON GARRES, MARIA MERCEDES ESP 09 CA Murcia PDS Group 04-03-2023 Jumilla 1970 01:44.57

01:50.05 - PCMU-19055 CANTERO ROBLES, MERCEDES ESP 09 Caravaca de la Cruz 14-05-2023 Alhama De Murcia 01:50.05

01:50.16 - PCMU-4590 RUBIO NICOLÁS, MARTA ESP 09 UCAM-Cartagena 04-06-2023 Jumilla 01:50.16

01:55.17 - PCMU-2488 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, CLAUDIA ESP 09 CA Murcia PDS Group 28-05-2023 Cartagena 1952 01:55.17

01:58.56 - PCMU-4528 PEÑA SALINAS, MAR ESP 09 UCAM-Cartagena 26-02-2023 Cartagena 01:58.56

02:01.00 - PCMU-4753 SANCHEZ ECIJA, MARTA ESP 09 C SanJavier Team 12-02-2023 Alhama De Murcia 02:01.00

02:15.49 - PCMU-3047 BERMUDEZ MORENO, IRENE ESP 09 UCAM-Athleo Cieza 04-03-2023 Jumilla 145 02:15.49

MU-1887 GONZALEZ LOPEZ, LUCIA ESP 10 CA Ciudad de Molina

MU-6148 VERA VAN TUIJL, LYDIA ANNA ESP 09 C SanJavier Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

02:36.86 - PCMU-22885 SOTO GARCIA, MARIA ESP 07 C SanJavier Team 18-02-2023 Jumilla 02:36.86

MU-2714 OUCHKARI MESFIOUI, YASSMIN ESP 08 ADA Yeclano 474

MU-5764 PÉREZ ABELLÁN, HELENA ESP 08 A.C. Jumilla

MU-475 RUIZ ORTUÑO, BLANCA ESP 08 Atletismo Alhama

MU-3481 SANCHEZ FRESNEDA, SOFIA ESP 08 C SanJavier Team

MU-3588 VIGUERAS PEREZ, MONICA ESP 08 Grupo Alcaraz

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

03:26.61 - PCMU-1544 PEREZ NICOLAS, BLANCA ESP 09 CA Murcia PDS Group 27-05-2023 Cartagena 1964 03:26.61

03:29.63 - PCMU-19258 HASSOUNI DAOUDI, WIAM ESP 10 Atletismo Alhama 07-05-2023 LoRca 03:29.63

03:30.71 - PCMU-1888 GONZALEZ LOPEZ, CELIA ESP 10 CA Ciudad de Molina 07-05-2023 LoRca 03:30.71

03:33.83 - PCMU-17026 IBARRA TONDA, SARA ESP 09 UCAM-Cartagena 04-06-2023 Jumilla 03:33.83

03:35.81 - PCMU-1523 MARTINEZ ROS, CANDELA ESP 09 CA Murcia PDS Group 11-03-2023 Yecla 1972 03:35.81

03:38.88 - PCMU-985 ROJAS MARTINEZ, LAURA ESP 10 UCAM-Athleo Cieza 23-04-2023 LoRca 1140 03:38.48

03:43.27 - PCA-16694 SANCHEZ ALENDA, SARA ESP 09 C.A.Petrer Capet 10-06-2023 Denia 03:43.27

03:54.32 - PCMU-4186 PENADES HERNANDEZ, CANDELA ESP 10 ADA Yeclano 07-05-2023 LoRca 452 03:54.32

04:09.87 - PCMU-922 FERNANDEZ ROMERO, SARA ESP 10 C SanJavier Team 22-01-2023 Cartagena 04:04.53

MU-22626 GONZALEZ SORIANO, CARMEN ESP 10 ADA Yeclano

MU-4441 PALAZON HERNANDEZ, MARIA ESP 10 CA Ciudad de Molina

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

05:16.03 - PCMU-17292 MARTINEZ-LOSA MARTINEZ, LIDIA ESP 08 UCAM-Cartagena 16-12-2023 LoRca 05:16.03

MU-5290 SEIJO ZARAUZ, COVADONGA ESP 07 UCAM-Cartagena

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

12:15.84 - PCMU-22215 VIGUERAS LOPEZ, LAURA ESP 09 CA Murcia PDS Group 28-05-2023 Cartagena 1971 12:15.84

MU-5841 MARTINEZ ZULAICA, OLAIA ESP 09 CA Murcia PDS Group 1936

MU-23016 VIGUERAS LOPEZ, AITANA ESP 10 CA Murcia PDS Group 1944

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09.55 - PC MU-198 FERRETJANS LARROSA, NURIA ESP 09 UCAM-Cartagena 04-03-2023 Jumilla 09.55

10.35 - PC MU-17216 HERNANDEZ CORBALAN, JIMENA ESP 09 Eliocroca 11-03-2023 Yecla 1290 10.35

10.56 - PC MU-20129 PÉREZ MATEO, BEATRIZ ESP 09 A.C. Jumilla 26-02-2023 Cartagena 221 10.56

11.17 - PC MU-17062 PARDO GARCIA, LUCIA ESP 09 UCAM-Cartagena 04-03-2023 Jumilla 11.17

11.18 - PC MU-4081 ZORNOZA MUÑOZ, ARIADNA ESP 09 ADA Yeclano 22-01-2023 Cartagena 531 11.18

11.42 - PC MU-23049 PEREZ PONCE, ERIKA ESP 09 Eliocroca 26-02-2023 Cartagena 1356 11.42

11.88 - PC MU-4514 LÓPEZ CATALÁN, CARMEN ESP 09 UCAM-Cartagena 12-02-2023 Alhama De Murcia 11.88

11.94 - PC MU-4501 UREÑA GARCÍA, TERESA ESP 09 UCAM-Cartagena 22-01-2023 Cartagena 11.94

MU-1246 ABADÍE MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 10 CA Murcia PDS Group 838

MU-20495 CHAMARRO LAMARCA, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alhama

MU-3216 COELLO GUILLEN, BEGOÑA ESP 10 C SanJavier Team

MU-3547 ESTRADA GARCIA, NOELIA ALEXANDRA ESP 10 UCAM-Athleo Cieza 1104

MU-788 GARCIA CASTELLAR, LOLA ESP 10 Eliocroca 1334

MU-3239 GARCÍA GUIRADO, CARMEN ESP 10 Atletismo Las Torres 662

MU-5514 GIL PEREZ, CLAUDIA ESP 10 CA Ciudad de Molina

MU-4532 IBÁÑEZ PÉREZ, VICTORIA ESP 10 CA Murcia PDS Group 841

3.000m FEM. AL CF

60m vallas (0,762) FEM. AL CF

300m FEM. AL  CF

400m FEM. AL  LF

600m FEM. AL  CF

800m FEM. AL  LF

1.000m FEM. AL  CF

1.500m FEM. AL  LF



MU-4163 LARIO SANTOS, MAR ESP 10 Eliocroca 1426

MU-5828 MARTINEZ LOPEZ, TRIANA ESP 10 UCAM-Cartagena

MU-5160 MUGICA BASTIDA, GEMA ESP 09 Eliocroca 1254

MU-430 NAVARRO FERNANDEZ, PAULA ESP 10 Cehegin Atletismo 154

MU-5521 OLIVA MUÑOZ, MARIA ESP 10 ADA Yeclano

MU-5971 PALAZON GARCIA, SOFIA ESP 09 Gestaner Atlética Alcantarilla

MU-21025 PEREZ TORMO, IRIS ESP 09 UCAM-Athleo Cieza 1138

MU-5823 ROS SANCHEZ, LEIRE ESP 10 UCAM-Cartagena

MU-22296 RUIZ GARCIA, MERCEDES ESP 10 Eliocroca 1410

MU-1156 VALDERAS PEREZ, ANGELA ESP 10 Atletismo Las Torres 668

MU-20807 VERA CORBALAN, CARMEN ESP 10 Cehegin Atletismo 171

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09.23 - PC MU-18829 ARMERO MONTESINOS, NOEMI ESP 08 Gestaner Atlética Alcantarilla 26-02-2023 Cartagena 2439 09.23 09.50

09.83 - PC MU-4466 RAMÍREZ RUIZ, SOFÍA CARLA ESP 08 CA Murcia PDS Group 16-12-2023 LoRca 1939 09.83

09.89 - PC MU-119 ORTIZ ROJAS, ANGELA ESP 08 UCAM-Athleo Cieza 11-03-2023 Yecla 1117 09.89 10.07

10.17 - PC MU-1602 GARCIA LAZARO, BLANCA ESP 07 Eliocroca 14-01-2024 Alhama De Murcia 1395 10.17 10.17

10.50 - PC MU-2930 MAYOUNE BEN ALLA, YASMIN ESP 08 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 10.50

11.27 - PC MU-479 VALDERAS PÉREZ, ADRIANA ESP 07 Atletismo Las Torres 18-02-2023 Jumilla 657 11.27

12.40 - PC MU-2347 CLIMENT ORTEGA, ANDREA ESP 08 Atletismo Las Torres 26-02-2023 Cartagena 663 12.40

MU-23017 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ROCIO ESP 07 CA Ciudad de Molina 11.76

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

1.47 - PC MU-198 FERRETJANS LARROSA, NURIA ESP 09 UCAM-Cartagena 23-04-2023 LoRca 1.47

1.44 - PC MU-3237 ORTUÑO ROSIQUE, MARINA ESP 09 Gestaner Atlética Alcantarilla 23-04-2023 LoRca 2436 1.44

1.44 - PC MU-20129 PÉREZ MATEO, BEATRIZ ESP 09 A.C. Jumilla 07-05-2023 LoRca 221 1.44

1.43 - PC MU-20495 CHAMARRO LAMARCA, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alhama 14-05-2023 Alhama De Murcia 1.43

1.40 - PC MU-19281 CORTES BOLUDA, DANIELA ESP 10 CA Murcia PDS Group 07-05-2023 LoRca 1.40

1.40 - PC MU-4514 LÓPEZ CATALÁN, CARMEN ESP 09 UCAM-Cartagena 21-10-2023 Cáceres 1.40

1.35 - PC MU-4532 IBÁÑEZ PÉREZ, VICTORIA ESP 10 CA Murcia PDS Group 10-06-2023 Alhama De Murcia 841 1.35

1.35 - PC MU-3809 RAMIREZ TORRENTE, EVA ESP 09 Nogalte-Hogar Lumbreras 11-03-2023 Yecla 2587 1.35

1.31 - PC MU-23049 PEREZ PONCE, ERIKA ESP 09 Eliocroca 26-02-2023 Cartagena 1356 1.31

1.27 - PC MU-328 MOLINA CORREA, AINHOA ESP 09 UCAM-Cartagena 27-05-2023 Cartagena 1.27

1.20 - PC MU-4234 GONZALEZ ALCOBA, ELENA ESP 10 UCAM-Cartagena 10-06-2023 Alhama De Murcia 1.20

1.17 - PC MU-3547 ESTRADA GARCIA, NOELIA ALEXANDRA ESP 10 UCAM-Athleo Cieza 28-05-2023 Cartagena 1104 1.17

1.00 - PC MU-3732 FRANCISCO VICENTE, CARMEN ESP 10 ADA Yeclano 07-05-2023 LoRca 457 1.00

MU-3216 COELLO GUILLEN, BEGOÑA ESP 10 C SanJavier Team 1.10

MU-3242 GALERA CLEMENTE, SANDRA ESP 09 C SanJavier Team

MU-4829 JIMENEZ IZQUIERDO, ANA ESP 10 CA Murcia PDS Group

MU-2656 MARTINEZ GUTIERREZ, CAROLINA ESP 09 UCAM-Athleo Cieza 147

MU-5828 MARTINEZ LOPEZ, TRIANA ESP 10 UCAM-Cartagena

MU-5971 PALAZON GARCIA, SOFIA ESP 09 Gestaner Atlética Alcantarilla

MU-5823 ROS SANCHEZ, LEIRE ESP 10 UCAM-Cartagena

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

1.54 - PC MU-4466 RAMÍREZ RUIZ, SOFÍA CARLA ESP 08 CA Murcia PDS Group 27-05-2023 Cartagena 1939 1.54

1.48 - PC MU-22675 LOPEZ CANOVAS, IRENE ESP 08 C SanJavier Team 04-06-2023 Jumilla 1.48 1.45

1.47 - PC MU-119 ORTIZ ROJAS, ANGELA ESP 08 UCAM-Athleo Cieza 11-03-2023 Yecla 1117 1.47 1.46

1.40 - PC MU-1934 DE HARO VIDAL, VALERIA ESP 08 Nogalte-Hogar Lumbreras 14-01-2024 Alhama De Murcia 1.40 1.40

1.37 - PC MU-3225 FERRER CALDERON, ANA MARIA ESP 07 CA Murcia PDS Group 15-01-2023 Alhama De Murcia 6370 1.37

1.30 - PC MU-2347 CLIMENT ORTEGA, ANDREA ESP 08 Atletismo Las Torres 04-06-2023 Jumilla 663 1.30

MU-23017 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ROCIO ESP 07 CA Ciudad de Molina 1.36

MU-6149 SAEZ BELMONTE, BLANCA ESP 08 C SanJavier Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

1.56 - PC MU-1246 ABADÍE MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 10 CA Murcia PDS Group 10-06-2023 Alhama De Murcia 838 1.56

MU-4234 GONZALEZ ALCOBA, ELENA ESP 10 UCAM-Cartagena

MU-5828 MARTINEZ LOPEZ, TRIANA ESP 10 UCAM-Cartagena

MU-5823 ROS SANCHEZ, LEIRE ESP 10 UCAM-Cartagena

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

4.96 - PC MU-19490 MARTINEZ GARCIA, INES ESP 09 CA Murcia PDS Group 22-01-2023 Cartagena 1962 4.96

4.74 - PC MU-4081 ZORNOZA MUÑOZ, ARIADNA ESP 09 ADA Yeclano 25-06-2023 Yecla 531 4.74

4.66 - PC MU-19520 SALINAS LOPEZ, LARA ISABEL ESP 10 Gestaner Atlética Alcantarilla 11-06-2023 Alhama De Murcia 4.66

4.60 - PC MU-4518 INGLÉS MARTÍNEZ, SANDRA ESP 09 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 4.60

4.58 - PC MU-425 ZAFRILLA GRIFFITHS, SOPHIA LOUISE ESP 09 CA Murcia PDS Group 07-05-2023 LoRca 1976 4.58

4.45 - PC MU-20495 CHAMARRO LAMARCA, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alhama 11-06-2023 Alhama De Murcia 4.45

4.42 - PC MU-395 GIMENEZ ALCOLEA, MARIA ESP 10 CA Murcia PDS Group 11-03-2023 Yecla 869 4.42

4.42 - PC MU-4758 MUÑOZ POTTIER, LUZ ESP 10 C SanJavier Team 11-06-2023 Alhama De Murcia 4.42

4.41 - PC MU-15840 MATEO FERNANDEZ, ASUNCION ESP 09 A.C. Jumilla 07-05-2023 LoRca 208 4.41

4.40 - PC MU-19281 CORTES BOLUDA, DANIELA ESP 10 CA Murcia PDS Group 11-06-2023 Alhama De Murcia 4.40

4.36 - PC MU-16784 ESCORIZA GIL, SILVIA ESP 09 Nogalte-Hogar Lumbreras 29-04-2023 Almería 2576 4.36

4.34 - PC MU-22380 MORENO GIMENEZ, RAQUEL ESP 10 Eliocroca 28-05-2023 Cartagena 1361 4.34

4.31 - PC MU-17216 HERNANDEZ CORBALAN, JIMENA ESP 09 Eliocroca 26-02-2023 Cartagena 1290 4.31

4.29 - PC MU-328 MOLINA CORREA, AINHOA ESP 09 UCAM-Cartagena 22-01-2023 Cartagena 4.29

4.28 - PC MU-1834 GÓMEZ MARTÍNEZ, RAQUEL ESP 10 Caravaca de la Cruz 11-06-2023 Alhama De Murcia 4.28

4.07 - PC MU-3498 MUÑOZ POTTIER, MAR ESP 10 C SanJavier Team 11-06-2023 Alhama De Murcia 4.07

4.05 - PC MU-4501 UREÑA GARCÍA, TERESA ESP 09 UCAM-Cartagena 28-05-2023 Cartagena 4.05

3.95 - PC MU-20308 MARCO LOZANO, KIARA ESP 10 ADA Yeclano 14-05-2023 Alhama De Murcia 503 3.95

3.85 - PC MU-4541 NAVARRO LÓPEZ, LOLA ESP 09 UCAM-Cartagena 22-01-2023 Cartagena 3.85

3.83 - PC MU-17836 ORCAJADA CHUMILLAS, CAROLINA ESP 09 Atletismo Alhama 12-02-2023 Alhama De Murcia 3.83

3.80 - PC MU-3632 FERNANDEZ PEÑALVER, ELENA ESP 10 CA Murcia PDS Group 28-05-2023 Cartagena 3.80

3.74 - PC MU-4163 LARIO SANTOS, MAR ESP 10 Eliocroca 28-05-2023 Cartagena 1426 3.74

3.48 - PC MU-3732 FRANCISCO VICENTE, CARMEN ESP 10 ADA Yeclano 07-05-2023 LoRca 457 3.48

3.44 - PC MU-2392 JUAN PEREZ, CLAUDIA ESP 10 ADA Yeclano 12-02-2023 Alhama De Murcia 526 3.52

3.34 - PC MU-2767 EL SADIK , SAHAR MAR 09 Eliocroca 23-04-2023 LoRca 1264 3.78

3.27 - PC MU-4186 PENADES HERNANDEZ, CANDELA ESP 10 ADA Yeclano 12-02-2023 Alhama De Murcia 452 3.27

3.06 - PC MU-922 FERNANDEZ ROMERO, SARA ESP 10 C SanJavier Team 22-01-2023 Cartagena 3.06

3.02 - PC MU-4947 SÁNCHEZ CAYUELA, DANIELA ESP 10 Atletismo Alhama 15-10-2023 ToRrevieja 3.02

MU-5801 ALCAZAR PIQUERAS, CARLA ESP 10 CA Murcia PDS Group

MU-4144 DOMINGO LOPEZ, PILAR ESP 10 ADA Yeclano 481

MU-6127 ESPIGA MONTERO, CARLA ESP 09 C SanJavier Team

MU-3239 GARCÍA GUIRADO, CARMEN ESP 10 Atletismo Las Torres 662

MU-6128 GARCIA HERNANDEZ, MARIA ESP 10 C SanJavier Team

MU-22626 GONZALEZ SORIANO, CARMEN ESP 10 ADA Yeclano

MU-23119 GUILLEN GARCIA, TERESA ESP 09 Eliocroca 1277 3.66

MU-503 JIMENEZ LOPEZ, VICTORIA ESP 09 Atletismo Aguilas 3.80

MU-2187 JODAR SOTO, PAULA SOLEDAD ESP 09 Eliocroca 1437

MU-2656 MARTINEZ GUTIERREZ, CAROLINA ESP 09 UCAM-Athleo Cieza 147 3.83

MU-5160 MUGICA BASTIDA, GEMA ESP 09 Eliocroca 1254

MU-5521 OLIVA MUÑOZ, MARIA ESP 10 ADA Yeclano

MU-5581 PEREZ TELLO, LEONOR DEL AMOR ESP 10 CA Ciudad de Molina

MU-21025 PEREZ TORMO, IRIS ESP 09 UCAM-Athleo Cieza 1138 3.20

MU-4142 RUBIO GARCIA, BLANCA MARIA ESP 10 ADA Yeclano 480

MU-593 RUIZ ORTUÑO, SARA ESP 10 Atletismo Alhama

MU-5171 SANCHEZ SANCHEZ, ALICIA ESP 09 Eliocroca 1306

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

5.27 - PC MU-18829 ARMERO MONTESINOS, NOEMI ESP 08 Gestaner Atlética Alcantarilla 04-06-2023 Jumilla 2439 5.27 4.88

60m vallas (0,762) FEM. AL LF

Altura FEM. AL CF

Altura FEM. AL LF

Pértiga FEM. AL CF

Longitud FEM. AL CF

Longitud FEM. AL LF



5.16 - PC MU-20068 PEREZ SANCHEZ, ANGELA ESP 07 Caravaca de la Cruz 21-05-2023 Alhama De Murcia 5.16

4.97 - PC MU-22041 HERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 08 Gestaner Atlética Alcantarilla 11-03-2023 Yecla 2458 5.38 4.23

4.67 - PC MU-4456 MARTINEZ GARCIA, SANDRA ESP 08 Gestaner Atlética Alcantarilla 16-12-2023 LoRca 7673 4.67

4.41 - PC MU-3225 FERRER CALDERON, ANA MARIA ESP 07 CA Murcia PDS Group 15-01-2023 Alhama De Murcia 6370 4.41

4.24 - PC MU-20484 SOTO LAPI, MIRIAM ESP 07 UCAM-Cartagena 14-01-2024 Alhama De Murcia 4.24 4.24

4.17 - PC MU-23151 MONDEJAR SANCHEZ, CARMEN ESP 07 Eliocroca 16-12-2023 LoRca 1386 4.17

4.05 - PC MU-1934 DE HARO VIDAL, VALERIA ESP 08 Nogalte-Hogar Lumbreras 07-05-2023 LoRca 4.05

3.97 - PC MU-23017 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ROCIO ESP 07 CA Ciudad de Molina 15-01-2023 Alhama De Murcia 4.20

3.97 - PC MU-22912 PÉREZ SANTA, LUCIA ESP 08 A.C. Jumilla 22-01-2023 Cartagena 214 3.97

3.94 - PC MU-475 RUIZ ORTUÑO, BLANCA ESP 08 Atletismo Alhama 04-03-2023 Jumilla 3.94

3.50 - PC MU-4816 GARCÍA GARCÍA, CARMEN MARÍA ESP 08 CA Murcia PDS Group 04-03-2023 Jumilla 1997 3.50

MU-1995 ALONSO PERAN, ROSANA ESP 07 Eliocroca 1414

MU-5761 CERDÁ NICOLAS, IRENE ESP 08 Nogalte-Hogar Lumbreras

MU-22561 GARCIA CAVA, YOHANNA ESP 07 Atletismo Alhama

MU-5838 GIL GÁLVEZ, LAURA ESP 08 CA Murcia PDS Group

MU-14900 HIDALGO RODRIGUEZ, JULIA ESP 07 Atletismo Alhama 4.36

MU-4007 MARTÍNEZ GARCÍA, BELÉN ESP 08 Atletismo Alhama

MU-4024 RAMÍREZ CARRASCO, IRENE ESP 07 Atletismo Alhama

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10.24 - PC MU-20129 PÉREZ MATEO, BEATRIZ ESP 09 A.C. Jumilla 08-07-2023 Alhama De Murcia 221 10.24

09.95 - PC MU-22911 PÉREZ SANTA, LEYRE ESP 09 A.C. Jumilla 22-01-2023 Cartagena 1213 09.95

09.54 - PC MU-1834 GÓMEZ MARTÍNEZ, RAQUEL ESP 10 Caravaca de la Cruz 10-06-2023 Alhama De Murcia 09.54

09.30 - PC MU-4590 RUBIO NICOLÁS, MARTA ESP 09 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 09.30

08.98 - PC MU-539 GRIS PÉREZ, SANDRA ESP 09 Atletismo Aguilas 07-05-2023 LoRca 08.98

08.96 - PC MU-17062 PARDO GARCIA, LUCIA ESP 09 UCAM-Cartagena 04-03-2023 Jumilla 08.96

08.50 - PC MU-20308 MARCO LOZANO, KIARA ESP 10 ADA Yeclano 11-03-2023 Yecla 503 08.50

08.35 - PC MU-23119 GUILLEN GARCIA, TERESA ESP 09 Eliocroca 07-05-2023 LoRca 1277 08.66

08.05 - PC MU-4163 LARIO SANTOS, MAR ESP 10 Eliocroca 10-06-2023 Alhama De Murcia 1426 08.05

06.33 - PC MU-4817 LENCINA MORCILLO, CANDELA ESP 10 CA Murcia PDS Group 12-02-2023 Alhama De Murcia 1998 06.33

MU-2102 APARICIO TENZA, ELENA ESP 10 CA Ciudad de Molina

MU-19055 CANTERO ROBLES, MERCEDES ESP 09 Caravaca de la Cruz 08.65

MU-1887 GONZALEZ LOPEZ, LUCIA ESP 10 CA Ciudad de Molina

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10.93 - PC MU-4466 RAMÍREZ RUIZ, SOFÍA CARLA ESP 08 CA Murcia PDS Group 16-12-2023 LoRca 1939 10.93

10.85 - PC MU-16676 HERNANDEZ MARTINEZ, FATIMA ESP 07 A.C. Jumilla 24-06-2023 Yecla 1203 10.86

10.68 - PC MU-119 ORTIZ ROJAS, ANGELA ESP 08 UCAM-Athleo Cieza 11-03-2023 Yecla 1117 10.68

MU-2949 FERRER-EGEA MARTÍNEZ, ANA ESP 07 Caravaca de la Cruz

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09.80 - PC MU-4501 UREÑA GARCÍA, TERESA ESP 09 UCAM-Cartagena 04-06-2023 Jumilla 09.80

08.30 - PC MU-17062 PARDO GARCIA, LUCIA ESP 09 UCAM-Cartagena 26-02-2023 Cartagena 08.30

08.17 - PC MU-198 FERRETJANS LARROSA, NURIA ESP 09 UCAM-Cartagena 27-05-2023 Cartagena 08.17

07.49 - PC MU-20308 MARCO LOZANO, KIARA ESP 10 ADA Yeclano 23-04-2023 LoRca 503 07.49

07.46 - PC MU-3632 FERNANDEZ PEÑALVER, ELENA ESP 10 CA Murcia PDS Group 11-03-2023 Yecla 07.46

07.33 - PC MU-2747 LOPEZ CARRASCO, MARTA ESP 10 Nogalte-Hogar Lumbreras 23-04-2023 LoRca 2585 07.33

07.26 - PC MU-22380 MORENO GIMENEZ, RAQUEL ESP 10 Eliocroca 14-05-2023 Alhama De Murcia 1361 07.26

07.09 - PC MU-20807 VERA CORBALAN, CARMEN ESP 10 Cehegin Atletismo 11-06-2023 Alhama De Murcia 171 07.09

06.77 - PC MU-22296 RUIZ GARCIA, MERCEDES ESP 10 Eliocroca 11-03-2023 Yecla 1410 06.77

06.74 - PC MU-19228 MARTÍNEZ VÉLEZ, VIRGINIA ESP 10 CD FILIPPEDES MORATALLA 11-03-2023 Yecla 06.74

06.74 - PC MU-15840 MATEO FERNANDEZ, ASUNCION ESP 09 A.C. Jumilla 12-02-2023 Alhama De Murcia 208 06.74

06.64 - PC MU-430 NAVARRO FERNANDEZ, PAULA ESP 10 Cehegin Atletismo 11-06-2023 Alhama De Murcia 154 06.64

06.58 - PC MU-19258 HASSOUNI DAOUDI, WIAM ESP 10 Atletismo Alhama 15-10-2023 ToRrevieja 06.58

06.16 - PC MU-1546 TORRES HERNANDEZ, CELIA ESP 10 CA Murcia PDS Group 28-05-2023 Cartagena 1942 06.16

06.05 - PC MU-3047 BERMUDEZ MORENO, IRENE ESP 09 UCAM-Athleo Cieza 27-05-2023 Cartagena 145 06.05

05.64 - PC MU-4817 LENCINA MORCILLO, CANDELA ESP 10 CA Murcia PDS Group 25-02-2023 Cartagena 1998 05.64

05.57 - PC MU-926 CRUZ PEREZ, MARINA ESP 10 C SanJavier Team 07-05-2023 LoRca 05.57

05.49 - PC MU-4986 RUBIO SANTOYO, MARIA ESP 10 CA Murcia PDS Group 23-04-2023 LoRca 05.49

05.27 - PC MU-2767 EL SADIK , SAHAR MAR 09 Eliocroca 04-03-2023 Jumilla 1264 05.27

05.21 - PC MU-4874 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA ROCIO ESP 10 C SanJavier Team 07-05-2023 LoRca 05.21

05.17 - PC MU-3863 LAPO ESPINOZA, ANGELA ESP 09 Eliocroca 23-04-2023 LoRca 1373 05.17

04.05 - PC MU-3057 LOPEZ CUTILLAS, JIMENA ESP 10 UCAM-Cartagena 26-03-2023 Yecla 04.05

MU-3058 ANGEL MARTINEZ, ADRIANA ESP 10 UCAM-Cartagena

MU-4829 JIMENEZ IZQUIERDO, ANA ESP 10 CA Murcia PDS Group

MU-2187 JODAR SOTO, PAULA SOLEDAD ESP 09 Eliocroca 1437 05.33

MU-6152 MARTINEZ MORENO, MARTA ESP 10 Atletismo Aguilas

MU-5711 MONREAL LASTRA, NADIA ESP 10 ADA Yeclano

MU-17836 ORCAJADA CHUMILLAS, CAROLINA ESP 09 Atletismo Alhama

MU-5712 PEREZ CABRERA, AFRICA MARIA ESP 09 ADA Yeclano

MU-4142 RUBIO GARCIA, BLANCA MARIA ESP 10 ADA Yeclano 480

MU-5110 SEMPERE MARQUEZ, ADRIANA ESP 10 C SanJavier Team

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

13.63 - PC MU-3453 RICO ANTA, ANDREA ESP 07 UCAM-Cartagena 08-07-2023 GijóN 13.63

12.18 - PC MU-1602 GARCIA LAZARO, BLANCA ESP 07 Eliocroca 14-01-2024 Alhama De Murcia 1395 12.18 12.18

11.70 - PC MU-18829 ARMERO MONTESINOS, NOEMI ESP 08 Gestaner Atlética Alcantarilla 11-03-2023 Yecla 2439 11.70 11.35

09.97 - PC MU-15735 CARRILLO SAORIN, MARIA ANTONIA ESP 07 UCAM-Athleo Cieza 16-12-2023 LoRca 1126 10.05

09.27 - PC MU-22593 CANO BOLARIN, IRENE ESP 08 CA Murcia PDS Group 04-06-2023 Jumilla 6375 09.27

09.26 - PC MU-23151 MONDEJAR SANCHEZ, CARMEN ESP 07 Eliocroca 16-12-2023 LoRca 1386 09.26

09.15 - PC MU-23077 LOPEZ JUMILLA, MARI CARMEN ESP 07 UCAM-Cartagena 17-06-2023 Cartagena 09.15

08.82 - PC MU-2247 GIL CABANES, ELENA ESP 08 UCAM-Athleo Cieza 26-02-2023 Cartagena 110 08.82

08.66 - PC MU-4466 RAMÍREZ RUIZ, SOFÍA CARLA ESP 08 CA Murcia PDS Group 22-01-2023 Cartagena 1939 08.66

08.12 - PC MU-4456 MARTINEZ GARCIA, SANDRA ESP 08 Gestaner Atlética Alcantarilla 27-05-2023 Cartagena 7673 08.12

08.10 - PC MU-1995 ALONSO PERAN, ROSANA ESP 07 Eliocroca 17-06-2023 Cartagena 1414 08.10

07.62 - PC MU-707 PASTOR MENDOZA, MIRIAM ESP 08 UCAM-Cartagena 11-03-2023 Yecla 07.62

07.25 - PC MU-4928 VELÁZQUEZ SÁNCHEZ, ÁNGELES ESP 07 CA Murcia PDS Group 18-02-2023 Jumilla 07.25

07.04 - PC MU-2201 PÉREZ MATEO, MARÍA ESP 07 A.C. Jumilla 03-06-2023 Cartagena 07.04

06.92 - PC MU-4326 CALERO NÚÑEZ, SOFÍA ESP 08 A.C. Jumilla 22-01-2023 Cartagena 06.92

MU-4024 RAMÍREZ CARRASCO, IRENE ESP 07 Atletismo Alhama

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

22.02 - PC MU-22215 VIGUERAS LOPEZ, LAURA ESP 09 CA Murcia PDS Group 07-05-2023 LoRca 1971 22.02

19.71 - PC MU-22414 TRABALON GARRES, MARIA MERCEDES ESP 09 CA Murcia PDS Group 04-03-2023 Jumilla 1970 19.71

18.33 - PC MU-20308 MARCO LOZANO, KIARA ESP 10 ADA Yeclano 03-06-2023 LeóN 503 18.33

15.56 - PC MU-20807 VERA CORBALAN, CARMEN ESP 10 Cehegin Atletismo 26-03-2023 Yecla 171 15.56

15.09 - PC MU-1546 TORRES HERNANDEZ, CELIA ESP 10 CA Murcia PDS Group 26-03-2023 Yecla 1942 15.09

14.61 - PC MU-2392 JUAN PEREZ, CLAUDIA ESP 10 ADA Yeclano 26-03-2023 Yecla 526 14.61

13.42 - PC MU-4986 RUBIO SANTOYO, MARIA ESP 10 CA Murcia PDS Group 23-04-2023 LoRca 13.42

11.63 - PC MU-23016 VIGUERAS LOPEZ, AITANA ESP 10 CA Murcia PDS Group 26-03-2023 Yecla 1944 11.63

11.54 - PC MU-3057 LOPEZ CUTILLAS, JIMENA ESP 10 UCAM-Cartagena 26-03-2023 Yecla 11.54

MU-22626 GONZALEZ SORIANO, CARMEN ESP 10 ADA Yeclano

MU-4142 RUBIO GARCIA, BLANCA MARIA ESP 10 ADA Yeclano 480

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

33.16 - PC MU-3453 RICO ANTA, ANDREA ESP 07 UCAM-Cartagena 28-05-2023 Cartagena 33.16

24.27 - PC MU-22593 CANO BOLARIN, IRENE ESP 08 CA Murcia PDS Group 14-01-2024 Alhama De Murcia 6375 24.27 24.27

21.17 - PC MU-23077 LOPEZ JUMILLA, MARI CARMEN ESP 07 UCAM-Cartagena 03-06-2023 Cartagena 21.17 19.06

20.32 - PC MU-4928 VELÁZQUEZ SÁNCHEZ, ÁNGELES ESP 07 CA Murcia PDS Group 28-10-2023 Alhama De Murcia 20.32 20.07

Disco (1kg) FEM. LF

Triple Salto FEM. AL CF

Triple Salto FEM. AL LF

Peso (3kg) FEM. AL CF

Peso (3kg) FEM. AL LF

Disco (800g) FEM. CF



16.67 - PC MU-2201 PÉREZ MATEO, MARÍA ESP 07 A.C. Jumilla 24-06-2023 Yecla 16.67

MU-4326 CALERO NÚÑEZ, SOFÍA ESP 08 A.C. Jumilla

MU-15735 CARRILLO SAORIN, MARIA ANTONIA ESP 07 UCAM-Athleo Cieza 1126

A-11746 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 08 C.A.Petrer Capet

MU-15122 HERRERO LÓPEZ, ESTRELLA ESP 08 A.C. Jumilla 1205

MU-707 PASTOR MENDOZA, MIRIAM ESP 08 UCAM-Cartagena

MU-22912 PÉREZ SANTA, LUCIA ESP 08 A.C. Jumilla 214

MU-18408 ROMAN PALAO, CARMEN ESP 08 ADA Yeclano 455

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

17:01.55 - PCMU-1985 MUÑOZ SORIANO, ESTELA ESP 09 ADA Yeclano 27-05-2023 Cartagena 530 17:01.55

21:39.37 - PCMU-3863 LAPO ESPINOZA, ANGELA ESP 09 Eliocroca 04-06-2023 Jumilla 1373 21:39.37

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

30:53.20 - PCA-11746 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 08 C.A.Petrer Capet 17-06-2023 La Nucía 30:53.20

3.000m Marcha FEM. en pista CF

5.000m Marcha FEM. en pista LF


